

# **HRN CPH ApS**

Folkvarsvej 3A 1 th  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
3. april 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/02/2020**

---

**Heather Landex**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

HRN CPH ApS  
Folkvarsvej 3A 1 th  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 39459671

Regnskabsår: 03/04/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat af den primære drift i 2018/19 udgør 77.626 kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Derudover har der været engangs-udviklingsomkostninger, hvorved det samlede resultat udgør -184.682 kr. Som følge af disse engangs-udviklingsomkostninger, der har påvirket årets resultat, er selskabets egenkapital blevet negativ.

Selskabets omsætning er i positiv udvikling, og budgettet for 2019/2020 udviser overskud og positiv likviditet. Derfor forventer ledelsen, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening indenfor en kortere årrække.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 3. apr. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		207.020
Eksterne omkostninger .....		-110.645
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>96.375</b>
Andre personaleomkostninger .....		-18.849
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>77.526</b>
Udviklingsomkostninger .....		-262.208
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-184.682</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-184.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-184.682
<b>I alt .....</b>		<b>-184.682</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.200
Andre tilgodehavender .....		270
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.470</b>
Likvide beholdninger .....		58.358
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>63.828</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>63.828</b>



# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-184.682
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-134.682</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>200.000</b>
Skyldig moms og afgifter .....		-1.490
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-1.490</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>198.510</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>63.828</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0